[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.2023т «______________»
	№ _________

08.08.2023 №  46 -п

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Воскресенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Воскресенского сельского поселения                       В.П.Каменной

Приложение
к Постановлению
Администрации Воскресенского
сельского поселения
от 08.08.2023 №46-п

Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 79
	7d248cda-728e-4bf1-ad8c-e75f1a2544be

	55:07:010101:2216
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175622021

	2.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 40А
	55abeff6-77eb-4c88-8d94-ec9f1c4bb1b4

	55:07:010101:1317
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175622013

	3.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 37А
	c56d4c02-e1c0-4c0e-8f2e-26213b3cb0d4

	55:07:010101:1411
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175622063

	4.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 17
	141d622d-d193-4496-94ef-1e5c7c9e6fa7

	55:07:010101:1299
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175622015

	5.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 36
	141d622d-d193-4496-94ef-1e5c7c9e6fa7

	55:07:010101:1350
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621993

	6.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 59
	27cd99e1-70be-4212-94d2-8fe70dd89cc1

	55:07:010101:2409
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175622003

	7.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 32А
	ef8c5abc-7d20-44ad-8882-924ba9689227

	55:07:010101:2582
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-1756220008

	8.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 75
	904eb4b6-4f0a-4017-ad0f-9b33e6893ac1

	55:07:010101:1612
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175622006

	9.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 29
	7ce25590-4971-4d01-9cd3-9b833232d7a2

	55:07:010101:1004
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621991

	10.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 6Б
	06930b6c-b4ba-4324-948a-3db1b6b844f0

	55:07:010101:2172
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175622000

	11.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 30
	48efbbf1-9cf2-4b3d-b0c5-53f50497719f

	55:07:010101:1369
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621856

	12.
	село Воскресенка, улица 27 Партсъезда,
дом 31
	213a4d07-c888-4d9a-9686-0e8d8fd23be8

	55:07:010101:2600
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	13.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 37А,кв.1
	716e1605-f542-4ae3-b97b-d95874cef0a8

	55:07:010101:1954
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	14.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 37А,кв.2
	9c08b8cb-fefe-488e-83c9-5f116ef29595

	55:07:010101:1953
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	15.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 8,кв.2
	2a114cd4-65bb-4c0d-97f4-1ac79fed2fe5

	55:07:010101:1650
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	16.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 48,кв.1
	5aa5d778-c1f1-4876-affd-77b9c9f89bd3

	55:07:010101:1659
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	17.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 30,кв.1
	ece9acda-d50a-4e37-b8e3-63f16d35fa73

	55:07:010101:1911
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	18.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 30,кв.2
	868fd957-3628-4597-b74c-4574e16ef081

	55:07:010101:1910
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	19.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 2А,кв.2
	c009c442-e48d-4a9e-ba59-eca9057141de

	55:07:010101:1996
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-175621997

	20.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 37А,кв.1
	716e1605-f542-4ae3-b97b-d95874cef0a8

	55:07:010101:1954
	Выписка из ЕГРН от 03.08.2023
№ КУВИ-001/2023-176962626

	21.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 37А,кв.2
	9c08b8cb-fefe-488e-83c9-5f116ef29595

	55:07:010101:1953
	Выписка из ЕГРН от 03.08.2023
№ КУВИ-001/2023-176970099

	22.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 2А,кв.2
	c009c442-e48d-4a9e-ba59-eca9057141de

	55:07:010101:1996
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-177758804

	23.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 8,кв.2
	2a114cd4-65bb-4c0d-97f4-1ac79fed2fe5

	55:07:010101:1650
	Выписка из ЕГРН от 03.08.2023
№ КУВИ-001/2023-177019476

	24.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 48,кв.1
	5aa5d778-c1f1-4876-affd-77b9c9f89bd3

	55:07:010101:1659
	Выписка из ЕГРН от 03.08.2023
№ КУВИ-001/2023-176981817

	25.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 30,кв.1
	ece9acda-d50a-4e37-b8e3-63f16d35fa73

	55:07:010101:1911
	Выписка из ЕГРН от 03.08.2023
№ КУВИ-001/2023-176998405

	26.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 30,кв.2
	868fd957-3628-4597-b74c-4574e16ef081

	55:07:010101:1910
	Выписка из ЕГРН от 03.08.2023
№ КУВИ-001/2023-176988551

	27.
	село Воскресенка, улица 27 Партсъезда,
дом 8А,кв.1
	746d3330-983c-4b8f-8a17-04ad4cba5690

	55:07:010101:1955
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178227800

	28.
	село Воскресенка, улица 27 Партсъезда,
дом 18,кв.2
	a0e1ce80-c18f-4288-aabf-a17a1395653f

	55:07:010101:2106
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179041766

	29.
	село Воскресенка, улица Куйбышева, дом 29, кв.2

	6ec2b1c1-3e66-4006-bcb3-f80c21caadb0

	55:07:010101:1914
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-177858943

	30.
	село Воскресенка, улица Куйбышева, дом 11, кв.2

	2ee6c526-4376-4aca-8cc6-978453d394bf

	55:07:010101:1727
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178304365

	31.
	село Воскресенка, улица Куйбышева, дом 2Г, кв.2

	8608582f-f707-4e44-a1dd-5400995137ea

	55:07:010101:1952
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178277161

	32.
	село Воскресенка, улица Куйбышева, дом 1Б, кв.3

	f38920ce-5300-476b-9d34-4049ac52620b

	55:07:010101:1943
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178259091

	33.
	село Воскресенка, улица Куйбышева, дом 1А, кв.2

	8acf1cae-211a-4a86-a60d-eeae88a3026d

	55:07:010101:1984
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178145567

	34.
	село Воскресенка, улица Куйбышева, дом 2Б
	189e1735-b195-4b3e-b13d-a37d68ef9a78

	55:07:010101:1467
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178322970

	35.
	село Воскресенка, улица Куйбышева, дом 1
	d59c13a1-91ab-4658-ad2d-92eba3f75111

	55:07:010101:2236
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178318874

	36.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 12
	0e1e2c46-dfec-4a9f-89fb-553f5f26ea4d

	55:07:010101:1232
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293514

	37.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 17
	25ce7ca7-7b7a-4155-8a74-7c752ff31a62

	55:07:010101:1126
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293453

	38.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 66
	fe1cbe72-b3f6-416b-800b-00bc9c5f32b2

	55:07:010101:1231
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293433

	39.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 118
	abe98d9b-8ba7-4588-ab06-95b9072417f8

	55:07:010101:1115
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293122

	40.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 68
	e0500b25-0420-4f20-8863-2d634f4cbb12

	55:07:010101:1327
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293529

	41.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 75, кв.1
	6b9f1654-00fd-4f36-85c2-2009b1f1e897

	55:07:010101:1880
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179101826

	42.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 26
	cad7e9d9-3781-456b-82ca-3a766d724f48

	55:07:010101:1613
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293217

	43.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 65
	92305d46-78f9-4d82-8f3e-40fe307b1988

	55:07:010101:1216
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293473

	44.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 95
	8bd48aab-dfeb-49fa-ae3e-469880972a4f

	55:07:010101:1335
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293478

	45.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 122,кв.3
	30841fbe-90c4-4be1-bea1-3165e065a7c7

	55:07:010101:2255
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179101739

	46.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 130,кв.1
	76b3a5fe-a20d-478f-b6d7-5c8844c581fa

	55:07:010101:1976
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179101800

	47.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 3
	58a730ea-8e08-4c06-80db-db14ec5c72d0

	55:07:010101:2570
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293503

	48.
	село Воскресенка, улица Советская, дом 52
	080db41b-1b73-4ba6-a7b7-e38ee5df1aeb

	55:07:010101:1639
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2023
№ КУВИ-001/2023-179293281

	49.
	д.Кибер-Спасское ул.Зелёная дом 7
	0a35bb6e-74c4-453b-a8ee-c81a65343f00

	55:07:010501:104
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178308741

	50.
	д.Кибер-Спасское ул.Зелёная дом 6
	1fd6d9af-4282-4460-ad61-1745029a8847

	55:07:010501:5
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178333759

	51.
	д.Кибер-Спасское ул.Зелёная дом 4
	7f024ac5-353f-4aa0-9d1b-52140941d68e

	55:07:010501:34
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178313275

	52.
	д.Кибер-Спасское ул.Зелёная дом 2А
	4ef9c91a-ba10-421f-a9af-5bc6886d1d56
	55:07:010501:233
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178332088

	53.
	д.Кибер-Спасское ул.Зелёная дом 1
	c8ccbfdc-92f2-44f1-b3cf-62fb81b061da

	55:07:010501:232
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178314507

	54.
	д.Куликово ул.Слободская дом 22
	66b6a3aa-8b83-49b5-b7aa-000fffb33995

	55:07:030101:813
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178329807

	55.
	д.Куликово ул.Слободская дом 11
	88b5020d-62ed-4811-8296-8b8168c34c44

	55:07:010301:145
	Выписка из ЕГРН от 04.08.2023
№ КУВИ-001/2023-178326411